
Mannschaft Mannschaft

Name/Vorname des Aktiven Volle Abr. Ges. Fw. Name/Vorname des Aktiven Volle Abr. Ges. Fw.

Timmel, Roy 284 167 451 3 Richter, Sebastian 290 158 448 1

Weißbach, Karsten 320 117 437 10 Richter, P. / Richter, R. 292 97 389 12

Jansky, Martin 310 131 441 3 Heutehaus, Katrin 297 150 447 3

Klose, Justin 293 140 433 4 Reinhold, Gerd 299 98 397 9

Weißbach, Ralf 312 125 437 6 Ackermann, Jens 294 104 398 7

Wendrock, Jan 270 127 397 2 Brödner, Nico 291 149 440 4

1789 807 2596 28 1763 756 2519 36

Mannschaft Mannschaft

Name/Vorname des Aktiven Volle Abr. Ges. Fw. Name/Vorname des Aktiven Volle Abr. Ges. Fw.

Seidel, Annemarie 273 102 375 9 Böhme, Sven 274 131 405 6

Klemm, Andreas 246 92 338 15 Schreiter, Thomas 286 106 392 12

Haustein, Maik 279 135 414 8 Teucher, Frank 268 115 383 12

Glöckner, Erik 273 166 439 1 Richter, Andreas 281 106 387 11

Miedrich, Sandy 246 84 330 20 Bienert, Manfred 265 69 334 24

Hegewald, Henrik 291 132 423 4 Rebhan, Lutz 280 112 392 10

1608 711 2319 57 1654 639 2293 75

Mannschaft Mannschaft

Name/Vorname des Aktiven Volle Abr. Ges. Fw. Name/Vorname des Aktiven Volle Abr. Ges. Fw.

Friedrich, Ronny 299 84 383 15 Bach, Daniel 272 105 377 12

Meusel, Falk 276 112 388 8 Weber, Andy 293 134 427 11

Winkler, Martin 273 98 371 11 Baldauf, Leroy 260 78 338 19

Uhlig, Mario 256 142 398 3 Ihle, Konstantin 231 97 328 9

Hunger, Sten 257 94 351 19 Siegel, Andreas 272 87 359 13

Thiele, Vanessa 279 88 367 11 Schmeider, André 276 157 433 4

1640 618 2258 67 1604 658 2262 68

Bemerkungen: Ab 76. Kugel Richter Ronny für Richter Patrick

SV Fortuna Weißbach HSV Eintracht Seiffen

Pokal der Städte und Gemeinden Männer am 18.02.2024 in Bärenstein

SV Dörnthal SG Krumhermersdorf

KSV Pockau-Lengefeld SV Niederschmiedeberg



Platz Name,Vorname Verein Volle Abr. Gesamt FW

1. Timmel, Roy SV Dörnthal 284 167 451 3

2. Richter, Sebastian SG Krumhermersdorf 290 158 448 1

3. Jansky, Martin SV Dörnthal 310 131 441 3

4. Brödner, Nico SG Krumhermersdorf 291 149 440 4

5. Glöckner, Erik KSV Pockau-Lengefeld 273 166 439 1

6. Weißbach, Ralf SV Dörnthal 312 125 437 6

7. Weißbach, Karsten SV Dörnthal 320 117 437 10

8. Schmeider, André HSV Eintracht Seiffen 276 157 433 4

9. Klose, Justin SV Dörnthal 293 140 433 4

10. Weber, Andy HSV Eintracht Seiffen 293 134 427 11

11. Hegewald, Henrik KSV Pockau-Lengefeld 291 132 423 4

12. Haustein, Maik KSV Pockau-Lengefeld 279 135 414 8

13. Böhme, Sven SV RW Niederschmiedeberg 274 131 405 6

14. Uhlig, Mario SV Fortuna Weißbach 256 142 398 3

15. Ackermann, Jens SG Krumhermersdorf 294 104 398 7

16. Wendrock, Jan SV Dörnthal 270 127 397 2

17. Reinhold, Gerd SG Krumhermersdorf 299 98 397 9

18. Rebhan, Lutz SV RW Niederschmiedeberg 280 112 392 10

19. Schreiter, Thomas SV RW Niederschmiedeberg 286 106 392 12

20. Meusel, Falk SV Fortuna Weißbach 276 112 388 8

21. Richter, Andreas SV RW Niederschmiedeberg 281 106 387 11

22. Teucher, Frank SV RW Niederschmiedeberg 268 115 383 12

23. Friedrich, Ronny SV Fortuna Weißbach 299 84 383 15

24. Bach, Daniel HSV Eintracht Seiffen 272 105 377 12

25. Winkler, Martin SV Fortuna Weißbach 273 98 371 11

26. Siegel, Andreas HSV Eintracht Seiffen 272 87 359 13

27. Hunger, Sten SV Fortuna Weißbach 257 94 351 19

28. Klemm, Andreas KSV Pockau-Lengefeld 246 92 338 15

29. Baldauf, Leroy HSV Eintracht Seiffen 260 78 338 19

30. Bienert, Manfred SV RW Niederschmiedeberg 265 69 334 24

31. Ihle, Konstantin HSV Eintracht Seiffen 231 97 328 9

Platz Name,Vorname Verein Volle Abr. Gesamt FW

1. Heutehaus, Katrin SG Krumhermersdorf 297 150 447 3

2. Seidel, Annemarie KSV Pockau-Lengefeld 273 102 375 9

3. Thiele, Vanessa SV Fortuna Weißbach 279 88 367 11

4. Miedrich, Sandy KSV Pockau-Lengefeld 246 84 330 20

Einzewertung Männer

Pokal der Städte und Gemeinden Männer am 18.02.2024 in Bärenstein

Einzewertung Frauen


